

---

## **cnn 24715**

I.D.: 90312832

---

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 398,99 RON - 398,99 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON COT PP-R FE 20x1/2 12. Buc 7.5630 90.7563  
DIBLU CUI 8x60 100. Buc 0.3361 33.6134 CLEMA FIXARE PP-R 20 50. Buc 0.6723 33.6134  
CLEMA FIXARE PP-R DUBLA 25 54. Buc 1.0084 54.4538 DIBLU CUI 6x80 100. Buc 0.3361  
33.6134 SCURGERE WC INSERTIE 1. Buc 12.6050 12.6050 SIFON FLEXIBIL VENTIL 5/4 CU DOP  
IESIRE 32/40 2. Buc 10.9244 21.8487 366 BATERIE TM DONI 1. Buc 51.2605 51.2605 1512A  
MECANISM WC 1/2 RAMBO 1. Buc 22.6891 22.6891 1512 MECANISM WC 3/8 RAMBO 1. Buc  
18.4874 18.4874 SILICON SANITAR TRANSPARENT 280ml 1. Buc 19.3277 19.3277 DIBLU  
MONTAJ WC 2. Set 3.3613 6.7227 398.9914 mai putin

---